የሁላችንም
ናትና ይህን መርዘኛ አገዛዝ ወደ ትቢያው ለመክተትና ሀገርና ሕዝብን ለማዳን ተነስ። የነፃነት
መፍትሄው ቁልፉ በእጅህ ነውና በደምና አጥንትህ ኢትዮጵያን ጠብቃት። ኢትዮጵያ እንድትኖር
እንሙትላት። ለልጆቻችን ሀገር፣ ፍቅር፣ ደስታ እንድናወርስ እንነሳ። እንላለን “አንድ ሀገር! አንድ
ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ”

ኢትዮጵያ ለዘለዓለም ትኑር!
እግዚአብሔር ኢትዮጵያን ይባርክ!

“አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ”
ሐምሌ 7 ቀን 2009 ዓ.ም. (July 14, 2017)

የዚህን ዕትም ድምጽ ቅጂ ለማድመጥ www.ethiopiachen.org ይጫኑ።

ማሳሰቢያ ፡

ውድ ወገኖቻችን ይህንን «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» «ኢትዮጵያችን» ልሳን በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር
የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማባዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።

«አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም.